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Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

LANÇAMENTO
ED. ILHA DE MURANO

· A partamentos de 2 dormitórios com suíte 

· Á rea privativa de 103 m² e 110 m²

·  Varanda gourmet

· E levador

·  Garagem

·  Salão de Festas

·  Ótima localização

 COM CONDIÇÕES ESPECIAIS

109 m² constituído de 3 dormitórios com 

suíte, 2 banheiros, sacada, sala, cozinha, área 

de serviço e 2 boxes de estacionamento.

 R$ 590.000,00  

AP-1976 

3 dormitórios, sala, cozinha, garagem, salão 

de festas com espaço gourmet, fogão de 

chapa, churrasqueira, banheiro amplo, lavabo, 

área de serviço, piso superior pronto para 

suíte com elevador. 

R$ 429.000,00
 estuda propostas

CM-763

Apartamento no Centro

Centro Comercial Unimed

122 m² com 2 banheiros e box de 

estacionamento. 

R$ 490.000,00

Sala Comercial no Centro 

SLC-330

Apartamento no Centro

Semimobiliada de 210 m², 4 dormitórios (1 

suíte), 2 banheiros, sacada, garagem para 

dois carros, lareira, churrasqueira e terreno 

de 11,85m x 28,50m.

R$ 495.000,00 
estuda propostas e permuta.

Alvenaria de Alto Padrão

AL-1618-15

52,74 m² constituído de 1 dormitório, 

banheiro, sacada, cozinha, área de serviço, 

churrasqueira, ar condicionado e box.  

R$ 185.000,00
aceita financiamento

AP-1876 

Apartamento próx. Imec

Terreno no Loteamento Green Village com 

metragem total de 471 m². 

Valor a consultar

TE-1656-05

Terreno de Esquina

Fones plantão final de semana:

Marco A. Ellwanger
51 9 9322-8615 

Paulo Teloeken
51 9 9913-6844

Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Entrada + reforços e

saldo em 48 meses

 direto com a construtora

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

www.predilarimoveis.com.br

Apartamento no Centro

Peça que encontramos
seu imóvel

Casa Mista Restaurada

Rua Osvaldo Cruz esq. Rua Rio Branco

R$ 325.372,34  

Ed. Via Del Pini - Centro (10010825)

Apto., 01 dorm., sala, cozinha, área de serviço,
sacada c/ churrasqueira e box p/ carro.

R$ 542.843,00  

Ed. Ilha de Saint Thomas - Centro (10011154)

Apto., 02 dorm., sendo 02 suíte, banheiro social,
lavabo, ampla sacada c/ churrasqueira, ótima
orientação solar e localização central. Ref. Apto.
703.

R$ 267.964,00  

Ed. Parque Indepen. - Indepen. (10010564)

Apto., 02 dorm., sala ampla, cozinha com
churrasqueira, área de serviço, piso laminado, com

R$ 380.000,00  

Ed. Dom Jose - Goias (10003237)

Apto., 02 dorm., 02 banheiros, ótimo padrão e
excelente, localização, próximo do Centro.

R$ 395.000,00  

Ed. Andorra - Santo Inacio (10003331)

Apto., 02 dorm., mobiliado, ótima localização.

R$ 432.412,21  

Ed. Laguna - Santo Inacio (10010940)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte e possibilidade de
02 box por apartamento. Incorporação: R7-70.319.

R$ 919.248,94  

Ed. Majestic - Centro (10006655)

Apto., 03 dorm. sendo 01 suíte c/closet, alto
padrão, box p/02 carros. Ref. Apto. 202.

Consulte Valor

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

box. Prédio com elevador. Ref. apto. 104 Bl. E.

Incorporação: R-12-31.410.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO apto. no centro, 
próx. Imec, 1 dorm., sala, 
coz., c/internet, churr., 
frente p/rua, ampla saca-
da, sol da manhã. Mobi-
liado ou não. Tr. 9-9995-
1982.

ALUGAM-SE peças p/
moças e rapazes s/filhos, 
no Arroio Grande. Fone/
Whats 9-9870-5829.

ALUGAM-SE 2 casas, 
ao todo 9 peças, na R. 
Lindolfo Grawunder 166, 
todo cercado, garagem 
p/4 carros, 1.400m do 
centro, perto de tudo, 
mercado, posto de saú-
de, parada ônibus. R$ 
1.100,00. Tr. 9-9995-
3588.

ALUGO apto. 2 dorm. c/
box, churr., ampla saca-
da, frente p/rua F. Jaco-
bus, gás central, sol da 
manhã. R$ 700,00 c/
aval. Tr. 9-9994-0142 e 
3717-2661.

ALUGA-SE sala co-
mercial toda reforma-
da, 127m2, no Centro 
de Santa Cruz, próximo 
ao CDL. Ideal p/comér-
cio. Aluga-se também 
quartos p/homens, pre-
ferência aposentados, 
no mesmo endereço. F. 
9-9926-8886.

ALUGA-SE quarto p/ra-
paz, bairro Avenida. Tr. 
9-9170-5455.

ALUGO geminado 2 
dorm., na Rua Pe. Réus 
270, Arroio Grande, per-
to Colégio Luiz Dourado, 
R$ 600,00 mensais, c/2 
meses adiantados. Tr. 
9-9894-5020.

ALUGA-SE casa c/sala, 
coz., 2 dorm., banh., área 
serv., pátio fechado. Dir. 
propr. Travessa Kappaun 
23. F. 9-9903-4815 e 
3715-5383.

ALUGO: Ótimo apto. todo 
mobiliado, no centro, ao 
lado das lojas Renner, 
amplo c/2 dorm., de-
mais dep. e hidro. R$ 
1.400,00 + taxas. Tr. 
51 3711-3404 ou 51 
9-8158-6180.

ALUGO pequena sala co-
mercial na Rua São José 
próx. à Júlio de Castilhos. 
Tr. 9-8427-0305.

ALUGO/VENDO: apto. 

1 dorm., box, sacada, 

pode usar como 2 dorm., 

no Jardim das Nações II, 

Rua Colômbia 390, ap. 

401. Aluguel R$ 600,00 

+ taxas. Tr. 9-9825-

3220.

ALUGA-SE casa mista 

de fundos, 5 peças + ga-

ragem, água e luz indivi-

duais, no Bairro Várzea, 

próximo Colégio e creche. 

R. Bruno Ivo Spengler nº 

30. Valor R$ 450,00. F. 

9-9621-2395.

UMA ótima cobertura c/

mais de 157m2, 2 bo-

xes, piscina spa, perto do 

Shopping Imigrante. R$ 

390 mil. Fotos no Whats 

9-9818-8494.

APTO. JK, banheiro, 

vaga de estacionamento 

p/1 carro, mais pátio de 

25m2. Valor R$ 35 mil. 

Aceita carro e financia di-

reto. Rua Daltro Menezes 

221, Bairro Santuário. F. 

9-9648-2910.

VENDO apto. 2 dorm., 

2 banh., 1 com suíte, 

box, churr. Ed. Gari-

baldi, B. Univesitário. 

R$ 280 mil. Ac. carro. 

F. 9-8129-3141.

VENDO 2 aptos. de 1 

dorm. s/box (507 e 

607) bloco A, Resid. 

Vivaz. R$ 130.000,00. 

Contato: 9-8585-

0330.

VENDE-SE apartamento 

de um dormitório no cen-

tro, rua Thomaz Flores, 

com churrasqueira, sa-

cada, box, com elevador. 

Aceito carro. F. 9-9943-

0757.

APTO. 2 dorm., 1 suíte, 

banh. social, sala, coz., 

ampla sacada c/churr., 

box de estac., elevador, 

salão de festas no cond. 

Ótimo acabamento, próx. 

Av. Indep., entre Unisc 

e Avenida. R$ 298 mil. 

** Apto. 3 dorm., 1 suí-

te, banh. social, vaga de 

estacionamento, porce-

lanato, gesso, abertu-

ras em alumínio branco, 

100m2, bairro Avenida, 

R$ 300 mil. C. 41733. F. 

9-9549-4644.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO Apto. central 
c/2 dorm., sacada, box 
p/carro, por R$ 180 mil. 
# $$$ alvenaria no B. 
Goiás, c/3 dorm. (1 suí-
te), demais peças, gara-
gem (3 vagas), pátio, por 
R$ 480 mil. # $$$ du-
plex próx. ao centro, c/3 
dormitórios, 2 banheiros, 
estar, jantar, cozinha (c/
móvel sob medida), chur-
rasqueira, área de servi-
ço, garagem. C. 13.528. 
F/W. 9-9995-8855, 
9-9807-0505.

LINHASANTACRUZI-
MOVEIS Quando se tra-
ta de investir, sempre é a 
melhor hora. Venha co-
nhecer as ótimas opor-
tunidades de negócios 
que selecionamos para 
você! C. 24236J. F/W. 
9-9974-6479, c/Ricar-
do.

ANGELA: ót. apto. 2 
dorm., elev., andar alto, 
sala c/sac., coz. mob., 
banh., box. R$ 218 mil, 
ac. carro fipe. F. 9-9629-
2187. C. 36.186.

ANGELA: investidor! 
Apto. 1 dorm., alugado, 
48m2, sala/coz., banh., 
sac., gar. De R$ 120 mil 
p/R$ 98 mil, ac. carro 
Fipe. F. 9-9629-2187. C. 
23.441J.

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos

51- 3711-3364 
    98018-3347    

PARCELE DIRETO NA RECH EM ATÉ 48X

DESCONTOS Á VISTA

PARCELAMENTO DIRETO 

LOTEAMENTO 
GRESSLER

 
TODOS OS LOTES 

PRONTOS PAR A CONSTRUIR
DOCUMENTADOS
RUAS C ALÇ ADAS

INFR AESTRUTUR A COMPLETA

VERA CRUZ

VERA CRUZ
LOTEAMENTO 

BELO 
HORIZONTE

Lote 03-552, medindo 12x32 metros, 
na rua Erich Leopoldo Gressler.  
 

Lote 04-553, medindo 12x36 metros, 
localizado na rua Edmundo Khoeler. 

Lote 14-377, área total de 459,07m²,
na Rua José Pedro de Pauli.

 Lote 05-370. na Rua Walter Back,
 com 18,27m de frente e área total 
de 379,79m²

C
R

EC
I 2

4.
41

4j

Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)
EXCELENTE APARTAMENTO NA VERENA
0 2  d o r m i t ó r i o s ,  s a c a d a  f e c h a d a  c o m 
churrasqueira, banheiro social, sala de estar/jantar, 
cozinha mobiliada, área de serviço e box.

R$ 255.000,00 (AP-555)

APARTAMENTO CENTRAL E ACONCHEGANTE 
02 dormitórios (01 suíte), banheiro social, sacada 
com churrasqueira, sala de estar e jantar 
conjugada, área de serviço, despensa e box de 
estacionamento.

R$ 320.000,00 (AP-556)

AMPLO APARTAMENTO NO CORAÇÃO DA 
VERENA
02 dormitórios (01 suíte), sala com 02 ambientes, 
banheiro social, cozinha mobiliada, sacada 
fechada, lavanderia e box de estacionamento. 
Permanecem móveis no apartamento.

R$ 360.000,00 (AP-549)R$ 395.000,00 (AP-565)

TOTALMENTE MOBILIADO NA VERENA
Apto de 02 dormitórios, sala de estar e jantar, lavabo, 
banheiro social, cozinha, área de serviço e garagem 
02 carros. Totalmente mobiliado, inclusive com 
eletrodomésticos, louças, etc. 

RESIDÊNCIA PRONTA PARA 
MORAR Nova, com 03 dormitórios 
(01 suíte), 03 banheiros, living com 
ambientes integrados, excelente 
acabamento e garagem para 02 
carros. Amplo terreno com 900,00m². 

R$ 570.000,00  (C-327)

APARTAMENTO PRÓXIMO À UNISC
2 dormitórios, sala de estar/jantar, cozinha 
ntegrada  a  sala,  banheiro,  sacada  com 
churrasqueira e 1 box de estacionamento.

ALVENARIA PLANA NO HORTÊNSIAS
03 dormitórios (01 suíte), banheiro social, 
despensa,  lavanderia,  cozinha mobiliada 
integrada com a sala de estar e jantar, varanda, 
garagem, piscina e pátio. Possui lareira e banheiros 
mobiliados. 

R$ 680.000,00  (C-335)

ÓTIMA OPORTUNIDADE 
Apartamento com 1 dormitório, sala de 
estar/jantar, cozinha, banheiro e box. Prédio 
com elevador. Permanece mobília da cozinha e 
banheiro. 

R$ 140.000,00 (AP-410)R$ 180.000,00 (AP-456)

TRATAR (51) 9-9990.9003

alugo

48 9-9138-4362

praia do rosa/sc

sobrado para Família ou casal 
Localização  privilegiada

entre várias praias.
E-mail:

claudiaboffi@gmail.com

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
http://www.construtorarech.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
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EXCELENTE apto. no 

Res. Villa Nova, Arroio 

Grande, mobiliado com 

ótima posição solar. 

Fone: 9-9963-3344.

BARBADÍSSIMA: casa 

grande 2 pisos c/+ ou 

- 216m2, de esquina. 

1º piso: c/2 dorm., de-

mais dep., gar. grande c/

banh., coz. c/churr.; 2º 

piso: c/2 dorm. (1 suí-

te), demais dep., sacada, 

terr. 26x20m, mais alto 

que a rua, plano, todo fe-

chado c/grades, asfalto 

na frente. Rua São José, 

B. Senai. R$ 235 mil. C. 

41095. F. 9-9959-0706 

e 9-9959-0337.

BARBADA: ótimo gemi-
nado em Linha Sta. Cruz, 
c/gar., sala e coz. con-
jug., 2 dorm., banh., área 
c/churr., salão de festas 
fechado c/vidro, piscina 
anexa nos fundos com 
banh. Terr. 6x30,5m. Óti-
ma localização. Apenas 
R$ 260 mil. C. 41095. F. 
9-9959-0706 e 9-9959-
0337.

METHA vende: geminado 
diferenciado, no Lot. Nova 
Santa Cruz II, a 1 quadra 
do colégio, c/82m2, c/
chapa, 2 dorm., demais 
dep., lareira, churr., ga-
ragem. R$ 149.500,00. 
Aceita carro, parcela e/
ou financ. bancário. En-
trega maio/2020. Tr. 
51 3711-3404 ou 51 
9-9995-2215.

SSSCONSULTORIMO-

BILIÁRIO Oportunida-

des: $$$ geminada no B. 

Goiás, c/2 dorm., gara-

gem, churr., forro laje, te-

lha de barro, por R$ 155 

mil (financia MCMV). # 

$$$ loft próx. ao Shop-

ping Sta. Cruz, ótimo lo-

cal, por R$ 115 mil (alu-

gado). # $$$ duplex novo 

próx. à Igreja São José, 

c/2 dorm., sala/cozinha, 

churr., forro de laje, por 

R$ 165 mil (fin. MCMV). 

# $$$ apto. próx. Unisc, 

c/2 dorm., sacada fecha-

da c/churr., cozinha (c/

móvel) e box p/carro, por 

R$ 237 mil. # SSS am-

plo terreno no B. Goiás, 

mede 11x50m, plano, 

local tranquilo, por R$ 

160 mil. # $$$ sítio c/

alvenaria 2 dormitórios, 

em terreno de 1.000m2, 

acesso fácil e próx. à ci-

dade, por R$ 220 mil. C. 

13.528. F/W. 9-9807-

0505, 9-9995-8855.

LINHASANTACRUZI-
MOVEIS Alvenaria no 
Bairro Lª Santa Cruz, c/2 
dormitórios, sala, cozi-
nha, área de serviço, ba-
nheiro, garagem e amplo 
pátio, por R$ 215 mil. C. 
24236J. F/W. 9-9893-
8471.

ANGELA: alv. 3 dorm. 
próx. Unisc, sala estar/
jantar, coz., banh. e gar., 
terr 12x30m. R$ 418 mil, 
ac. carro fipe, imóvel até 
R$ 220 mil. F. 9-9629-
2187. C. 23.441J.

ANGELA: duplex 2 
dorm., 96m2, em frente 
Igreja Sto. Inácio, sala/
coz., banh., lav., gar. De 
R$ 245 mil por R$ 225 
mil, ac. fin. e recebo car-
ro fipe. F. 9-9629-2187. 
C. 36.186.

BAIXOU. R$ 100 mil, 
casa NVSC, 3 dorm., su-
íte, lareira, 2 garagens, 
terreno 15x30m. Tr. 51 
9-9991-2108.

IMPERDÍVEL: casa nova 
de esquina na João Al-
ves, de R$ 450 mil por 
R$ 350 mil. F. 9-9920-
4782.

ALVENARIA nova, alto 

padrão, Loteamento Blu-

men Garten, 149,30m2, 

3 dorm., R$ 420 mil. F. 

9-9920-4782.

ANGELA: duplex 3 dorm. 

(suíte), sac., 110m2, B. 

Sto. Inácio, sala, coz., 

2 banh., lav., gar. R$ 

269 mil, ac. fin. e car-

ro/fipe. 9-9629-2187. C. 

36.186.

CASA alvenaria 126m2 
+ cobertura, terr. 
12x37m, Residencial 
Terra Vista, Vera Cruz, 
R$ 220.000,00 ou R$ 
170.000,00 + 62x de 
835,00. Tr. 9-9887-
4721 ou 9-8499-6401.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fecha-
do, entrega para junho 
2020. F. 9-9995-1982.

TENHO para venda 2 ter-
renos c/casa, no Bairro 
entre Senai e Bom Jesus. 
Informações: 9-9995-
1330.

CONSTRUÇÃO residen-
cial e comercial. Constru-
ímos sua obra com pre-
ço fechado, fornecimento 
material e mão de obra. 
Desenvolvemos a ma-
quete eletrônica 3D da 
usa obra sem custo adi-
cional Captar o estilo de 
cada cliente p/com ele 
elaborar um projeto que 
concretize seus sonhos. 
Esta é a nossa missão. 
Venha e realize o sonho 
da casa própria conos-
co. Perspectiva Projetos 
e Construção Ltda. Rua 
Julio de Castilhos 1270. 
F. 3056-3176 e 9-9556-
7210.

VENDO terreno no Re-
nascença, pronto para 
construir. Rua asfaltada, 
ót. localiz. Aceito car-
ro e parcelo parte. Tr. 
9-8427-0305.

VENDE-SE: terre-
no 16x25m. Bairro Villa 
Nova. Tratar: 9-9845-
2560.

EXCELENTE terreno para 
construção de casas ge-
minadas, com 1.134m2, 
Bairro Renascença, ní-
vel superior a rua. R$ 
230.000,00. Tratar: 41 
9-9932-9021.

OPORTUNIDADE: ter-

reno no Royal Country, 

12x30m, apenas R$ 106 

mil à vista. F. 9-9530-

0025.

VENDO: túmulo com 

duas covas em grani-

to. Cemitério Munici-

pal. F. 3715-3828

VENDO box de gara-

gem, no centro, ao lado 

do Banco do Brasil. Es-

tudo propostas. Tr. 51 

9-9665-4619.

ANGELA: exc. sala 

coml. mob., centro clí-

nico, elev., hall espera, 

banh. R$ 170 mil, ana-

lisa prop. 9-9629-2187. 

C. 36.186.

CONSÓRCIOS contem-
plados para uso imedia-
to. Caminhões, máqui-
nas, compra, reforma, 
construção de imóveis 
e capital de giro. R$ 
126.000,00, R$ 661,00 
mensais; R$ 204.000,00, 
R$ 1.071,00 men-
sais; R$ 293.000,00, 
R$ 1.538,00 men-
sais; R$ 378.000,00, 
R$ 1.984,00 men-
sais; R$ 447.000,00, 
R$ 2.346,00 mensais; 
R$ 520.000,00, R$ 
2.730,00 mensais. Tr. 51 
9-9743-1372.

VENDEM-SE cháca-
ras em Linha João Al-
ves: 30x75m, 75 R$ 
mil; 30x71m, R$ 70 
mil; 25x67m, R$ 65 mil; 
25x65m, R$ 60 mil. Só à 
vista. Travessa Leopoldi-
na, rua sem saída, c/luz 
e água. F. 9-9927-3478, 
c/Odone.

VENDEM-SE 3 hectares 
(podem ser vendidos se-
paradamente), c/açude, 
arroio, 20 caixas de abe-
lhas, em Rincão Del Rey. 
Fone: 9-9934-1129.

Os Melhores terrenos em Vera Cruz, 
area central que mais valoriza na 

cidade, junto ao Loteamento Belo 
Horizonte, valores promocionais

com 30% de desconto. 
SOMENTE NESTE

FINAL DE SEMANA

Contato 99896-2200

LINDOS TERRENOS
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 R$ 910.000,00  /  AP-0673        

No Santo Inácio, em rua tranquila com frente 
leste, nova, 03 dormitórios (1 suíte), banheiro, 
sala de estar/jantar com churrasqueira e cozinha 
integradas, garagem para 02 carros e terreno 
com 900m². 

A
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R$ 570.000,00  /  CA-0613     
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

Com uma vista espetacular.

CONSULTE!
R$ 215MIL

Cód. 7783  - Confira este 

apartamento diferenciado e 

mobiliado! Central, 105m² de área 

total, suíte com closet, sol leste/sul. 

Andar alto e vista panorâmica.

Cód. 40416 Próx. a UNISC com  - 

ELEVADOR. Todos aptos JÁ vem com 

01 AR condicionado tipo SPLIT e com 

AQUECEDOR de água quente 

instalados. Em fase de finalização!

Cód. 54736 Terreno amplo,  - 
em excelente condomínio 

fechado, 525m², em parte alta 
do Condomínio Serra Azul.            

Com uma linda vista!

R$ 500MIL
R$ 193MIL

R$ 319MIL

R$ 300MIL

R$ 500MIL

2 2 1

1 2 1

R$ 235MIL

1 1 1

3 2 2 3 3 2

2 2 3

2 2 1

2 2 1 3 3 2

2 2 1

1 1 1

ANGELA: chácara Lª Tra-

vessa, 5.000m2, casa 3 

dorm., sala, coz., área 

serv., banh., gar. c/churr. 

R$ 128 mil, est. casa 

Sta. Cruz, B. Faxinal até 

R$ 110 mil. 9-9629-

2187. C. 36.186.

CHÁCARA R$ 198 

mil, Cerro Alegre Alto, 

7.300m2 planos, alvena-

ria 124m2, 2 dorm., suí-

te, 2 vagas garagem, in-

ternet. F. 9-9991-2108.

VENDO área de 5ha na 

localidade de Coxilha 

Mandelli, interior de Vera 

Cruz, próx. ao Balneário 

Rio Pardo, s/benfeitorias. 

Tr. 9-9865-3781.

ALUGO apto. em POA, 

mobiliado, próx. à UFR-

GS. F. 9-8427-0305.

ALUGA-SE apto. em 

POA, rua Duque de Ca-

xias, próximo à UFR-

GS, em frente à Santa 

Casa. F. 9-9995-1282.

VENDO apto. POA semi-

mobiliado, Bairro San-

to Antônio, 2 dorm. R$ 

199.000,00. Contato: 51 

9-9500-1040.

ALUGO. apto. Capão da 

Canoa completo e Bal-

neário Camboriú. F. 51 

9-9615-3065.

CAPÃO da Canoa. Apto. 
3 dorm., de frente c/sa-
cada, vista magnífica, 
1 suíte, mobiliado e de-
corado, lavabo, cozinha 
americana, área de ser-
viço, banho social, chur-
rasqueira, 2 elevadores, 
box p/carro, 3 quadras 
do mar, Bairro Navegan-
tes. R$ 998 mil, 30% de 
entrada e saldos em 60x 
c/reforços. Estuda re-
ceber imóvel. Cód. VA-
320772. Fone: 9-8436-
3594 (whats) c/Adriana. 
C. 51620.

CAPÃO da Canoa. Apto. 
2 dorm., 1 suíte, sala es-
tar/jantar, cozinha, banho 
social, box p/carro. R$ 
450 mil. Entrada de R$ 
18 mil e saldo em 60x. 
Cód. VA-220744. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 
temporada, c/box, churr., 
cond. fechado, p/5 pes-
soas. Livre 24/1 a 31/1 
e 10/2 a 20/2 e, a partir 
de 27/2. Tr. Santa Cruz, 
9-9560-0201.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. A partir 
de fevereiro. Fotos whats. 
Tr. 9-8215-0729.

ALUGO casa em Tra-
mandaí, de frente para 
o mar. Preço especial. F. 
9-9995-1330.

BARBADA: Porto Fer-
reira (Rio Pardo), al-
venaria 2 pisos. Par-
te inferior: coz., sala, 
banh. c/box, gar. Par-
te superior: 2 dorm., 
ampla sala, sac. e la-
vabo, toda reformada, 
em exc. estado, split 
12 mil, lareira, mobi-
liada, cercada, terr. 
12x25m, escriturado, 
arborizado, ótima lo-
calização. R$ 47 mil. 
Tr. 51 9-8159-9353.

ALUGUEL praia Capão, 
Jardim Beira Mar, a 15 
metros da areia. Contatos 
whats: 9-9198-3600.

VENDO casa Balneário 
Santa Vitória, com escri-
tura, 2 suítes, água e luz, 
R$ 39.500,00. Ac. car-
ro na troca. F. 9-8594-
5155.

CAPÃO da Canoa: alu-
go apto. 2 dorm. sen-
do 1 suíte, box, localiza-
do a 1 quadra da praça 
Flavio Boianowski, dispo-
nível a partir 22/1, diária 
R$ 280,00. F. 9-9772-
7535.

2
Veículos

IDEA Adventure 1.8 
2014, compl., cinza, 
flex, 4p, toda revisada. 
IVR7C69. Particular. Tr. 
51 9-9928-5861.

IDEA Essence 13 preto, 
compl. Fipe R$ 29.600,00 
por R$ 26.900,00 ou R$ 
3.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625. IT-
M7E16.

PALIO Fire Economy 10, 
4p, ar-qte., limp. des., vi-
dros e trava, IQC 1288. 
R$ 16.900,00 ou R$ 
1.900,00 entr. + 48x fi-
xas. 9-9539-8625.

SIENA EL 1.4 13 pra-
ta, compl., exc. est. 
R$ 28.900,00 ou R$ 
5.900,00 entr. + 48x fi-
xas. Ac. moto. 9-9539-
8625. ITV 6647.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.borbaimoveis.com.br/
https://www.imobiliariacidade-rs.com.br/


5Classificados sábado e domIngo, 18 e 19 de janeIro de 2020 I gaZeTa do sULl classi@gazetadosul.com.br l linha@gazetadosul.com.br
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